18/04/2023, 09:52 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85470 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

EMENDA MODIFICATIVA
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2139/2023

  EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO
DE LEI Nº 4951/2022.

Art. 1º - Fica modificada a Ementa do Projeto de Lei nº 4951/2022, passando a vigorar a
seguinte redação:

"DISPÕE SOBRE A EXPEDIÇÃO E O USO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE FUNCIONAL DO
FISCAL DE OBRAS, DO FISCAL DE ATIVIDADES MUNICIPAIS, DO FISCAL TRIBUTÁRIO,
DO FISCAL AMBIENTAL, DO FISCAL SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE PETRÓPOLIS E
ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Art. 2º - Os demais dispositivos permanecem inalterados.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2023

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 17/04/2023 - 14:18:26
Data do Processo: 17/04/2023 - 14:23:47
Processo: 2139/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600890004213

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526008900042139